
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU 10. června 2014 

 

Přítomni: Šimek Jakub, Šimková Barbora, Petříková Marie, Dušánková Marcela 

Program: 

1. Výtahy -  byla vybrána firma KONE, a.s. a společnost Telefonica O2 Czech Republic, a.s. neboť 
nabídli nejlepší kvalitu a cenu 

2. Banka – byla vybrána Česká spořitelna, a.s., v prosinci 2013 zde byl založen účet pro SVJ, 
který bude SVJ od roku 2014 využívat pro správu domu 

3. Odsouhlasení účetního stavu pokladny a banky SVJ k 31.12.2013 – stav pokladny 
k 31.12.2013 je 23.000,- Kč a stav bankovního účtu ČS k 31.12.2013 je 846,32 Kč. 

4. Renovace vchodu – bylo vybráno několik firem, každá na částečnou práci – firma Jaroš, 
Kořenář, Vancl a ELFAP s.r.o. – renovace bude provedena v průběhu roku 2014 – pí. Petříková 
Marie 

5. Vodoměry – vodoměry již byly umístěny v některých bytových jednotkách, tyto jednotky 
budou hradit skutečnou spotřebu vody, ostatním bytovým jednotkám bude nadále 
rozpočítáváno podle předem schváleného klíče – do budoucna je třeba vybrat firmu, která 
provede montáž vodoměrů i do zbývajících prostor domu – p. Šimek Jakub         

6. Zajištění aktuálních revizních zpráv a provedení revizí na plyn, výtah a elektřinu, úkol trvá – 
pí. Petříková Marie 

7. Deratizace společných prostor domu a sklepních prostor – je třeba zajistit pravidelnou 
deratizaci prostor – p. Šimek Jakub 

 

 

 

Zapsala: Blanka Randová 

 


